

23 NOV. 2005

Ingeborg Reinaas
 Guildford, Surrey
 GU1 4JD
 England

Guildford, 19.11.05

Levanger Kommune v/
 Driftskomiteen
 7600 Levanger

SØKNAD OM TILDELING AV LEVANGER KOMMUNES KULTURSTIPEND

Litt om selv:

Navn: Ingeborg Reinaas
 Født: 05.06.82
 Bosted: For tiden bosatt i Guildford, England.
 Født og oppvokst i Åsenfjord.

Utdannelse:

Guildford School of Acting Conservatoire, musical theatre, bachelor grad	2004 -
Bårdar Akademiet, musikkteater-/ artist linjen	2002 - 2004
Romerike Folkehøgskole, musikkteater linjen	2001 - 2002
Inderøy Videregående Skole, musikk/dans/drama, hovedfag: musikk	1998 - 2001

Jeg har gjennom hele oppveksten vært opptatt av musikk og begynte ved Levanger Kommunes Musikkskole da jeg var 6 år. Etter år med trekkspill, piano, trommer og sang, ble sang og etterhvert teater og dans noe jeg fikk stor sans for. Etter 2 år ved Bårdar Akademiet i Oslo, som i dag er den eneste utøvende musikkteaterutdanninga Norge har, valgte jeg å dra til England for å videreutdanne meg. Jeg er i dag student ved det 2. året ved Guildford School of Acting Conservatoire, som er en av de mest prestisjetunge musikalskolene i England og Europa. Jeg satser stort og jobber hardt for å utvikle meg som utøvende musikalartist/skuespiller. Så langt har jeg hatt mange flotte teateropplevelser her, bl.a. møtt og optrådt for Prince Edward.

Utgiftene for å dekke skolegangen er stor. (se budsjett) Siden skoledagene er så lange og krevende, er det vanskelig å ha en jobb ved siden av skolen. Jeg jobber så mye som mulig under ferieperiodene, men dette er ikke nok til å dekke alle de utgiftene jeg har.

Sommeren 2005 deltok jeg på et sommerkurs i Stage Combat (scenekamp) i Wales. Her tok jeg min level 2 eksamen i nevekamp, stikk og sverd, og mottok graderingen 'Gold' for mitt resultat. Jeg har nå muligheten til å spesialisere meg på enkeltvåpen, gjennom å ta nye eksamener, evt. et nytt sommerkurs. Dette vil gi meg muligheten til å undervise, jobbe som stuntkvinne og er ellers et viktig redskap å ha for en skuespiller.

Siden jeg for tiden befinner meg i utlandet, er det vanskelig å bidra kulturelt til det lokale samfunnet. Jeg har derimot et stort ønske om å gjennomføre et lignende prosjekt som jeg gjorde i sommer. I forbindelse med Midtnorsk Gospelfestival på Tautra i august 2005, tok jeg med meg vokalgruppa *Zion* til Norge. Denne gruppen, som bestod av Sophie Jones (England), Harry Morrison (England), David McGranaghan (Skottland) og meg, er alle elever ved Guildford School of Acting Conservatoire. I Norge opptrådte vi ved flere anledninger, bl.a. Levanger Martnan, Byhaven Trondheim, Torgkvartalet Stjørdal, Frostasenteret, Utegudstjeneste Frosta, samt en egen konsert under selve gospelfestivalen. Responsen fra publikum har vært meget positiv og jeg har et ønske om å kunne gjennomføre mindre konserter/shows innen musikalsjangeren i Levanger kommune med studievenner fra England.

Et evt. stipend fra Levanger kommune vil bli brukt til:

- ~~Å fullføre min utdanning ved Guildford School of Acting Conservatoire.~~
- Nødvendig utstyr i forbindelse med skolegang, som dansesko, danseklær, sangnoter etc.
- Eksamensavgift for Stage Combat - advanced level. Eventuelt et nytt sommerkurs i scenekamp i Wales.
- Konserter/shows i Levanger kommune med studievenner fra England.)

Med vennlig hilsen

Ingeborg Reinaas
Ingeborg Reinaas

Vedlegg:
Budsjett
Inntaksbevis